Совет Кукеевского сельского поселения

Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ № 11

с.Кукеево                                                                           от 02 июля  2016 года

О досрочном прекращении полномочий

депутата Кукеевского сельского

поселения  Рыбно-Слободского

муниципального района Республики

Татарстан

В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 40 Федерального закона от

6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьѐй 29 Закона Республики

Татарстан №45-ЗРТ от 28 июля 2004 года «О местном самоуправлении в

Республике Татарстан», пунктом 5 части 1статьи 40 Устава Кукеевского

сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан, в связи со вступлением в отношении Исхакова Мавли

Миннуловича в законную силу обвинительного приговора Рыбно-

Слободского районного суда Республики Татарстан от 18 июня 2016 года по

уголовному делу №1-10/16,Совет Кукеевского сельского поселения Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата от  избирательного округа

№6 Кукеевского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан Исхакова Мавли Миннуловича 02 июля 2016

года.

2.Обнародовать настоящее решение путем размещения на

информационных стендах  Кукеевского сельского поселения Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан, расположенных

по адресу:  РТ, Рыбно-Слободский муниципальный район, с.Кукеево,

ул.Новая, д.5  и на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru.

Глава

Кукеевского сельского

поселения Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан                                                                А.М.Бадрутдинов

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/